
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETSISE DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KAVAJE

Adresa : Lagjia Nr. 2 Rruga “Qazim Kariqi “ Tel – Fax -0554-28-50

Nr. Prot. _______ DATA _____________

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Sherbimi Spitalor Kavaje

Adresa Lagjia Nr. 2, Rruga Qazim Kariqi Kavaje

Tel/Fax 055242729

E-mail SpitaliKavaje@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.dshskj.gov.al

Personi Pergjegjes : Marsida Musta

Te dhenat e Personit pergjegjes : Telefon 0688045933,

Email: marsida.musta90@hotmail.com
2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje ushqime per nevojat spitalore per
vitin 2019

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02223-12-27-2018

5. Fondi limit 900 000 leke pa tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:08.01.2019ora 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.01.2019 ora
11 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

( Perparim Daiu )
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